
                                                                                                                                                         

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

                                              

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

от  13.09. 2013 г. №  1577 

п. Шексна 

 

 

 Руководствуясь ст.ст. 29, 32 Устава Шекснинского муниципального 

района,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в Порядок   предоставления субсидий юридическим лицам 

(за исключением субсидий государственным (бюджетным) учреждениям), 

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – осуществляющим 

перевозку пассажиров по социально-значимым маршрутам, утверждѐнный  

постановлением администрации Шекснинского  муниципального  района от 

19.07.2013г. № 1236,  следующие изменения: 

           1)  в разделе 4: 

            в абзаце  3 слово «ежеквартально»  заменить  словом «ежемесячно», 

слово «кварталом» заменить   словом  «месяцем»; 

О внесении изменений в постановление 

администрации Шекснинского 

муниципального района от 19.07.2013г. 

№1236 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий юридическим 

лицам (за исключением субсидий 

государственным (муниципальным) 

учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам - 

осуществляющим перевозку пассажиров по 

социально-значимым маршрутам» 

 



            в абзаце 7   слово «квартал»  заменить  словом  «месяц»;  

           в абзаце 9   слово «ежеквартально» заменить словом «ежемесячно»,  

слово «кварталом» заменить словом  «месяцем»; 

           2) в приложении 2 к Порядку  «Расчѐт для предоставления субсидии из 

бюджета Шекснинского муниципального района»  слово «квартал» заменить   

словом  «месяц»;   

           3) в приложении 4 к Порядку «Соглашение о предоставлении  

субсидии по организации перевозок по социально-значимым 

внутрирайонным автобусным маршрутам»  пункт 2.1.2. раздела 2 изложить в 

новой редакции:  

           «2.1.2. Перечисляет субсидию ежемесячно до 30 числа месяца, 

следующего за  отчѐтным.»          

          2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

опубликования   в газете «Звезда», но не ранее 1 октября 2013 года, подлежит  

размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет». 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                   А.В. Зелянин 

 

Опубликовано в газете «Звезда» 21.09.2013 г. № (11124) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


